CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
ESTADO DO PARANÁ

       RUA AMÉRICA, 149 – CAIXA POSTAL Nº 05 – CEP – 86.820-000 – FONE/FAX: 43-3429 1208
                                E-MAIL: legislativocalifornia@hotmail.com

EXMº (OS) SENHORES VEREADORES
MEMBROS DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL.

REQUERIMENTO Nº 026/2021

                                               Artur Antônio de Oliveira Neto, Vereador com regular assento
nesta Casa de Leis, vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência REQUERER, que
após ouvido o plenário, seja oficiado o Executivo Municipal, para que determine ao
Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos, para que o mesmo envie semanalmente
um relatório com o histórico dos serviços de máquinas prestados pelo município a
comunidade, que neste relatório seja discriminado:

 A máquina, que foi utilizada;
 O servidor responsável;
 Hora de saída e retorno da máquina;
 Valores cobrados e
 Endereço e nome do munícipe atendido.

 REQUER ainda, que o referido relatório seja assinado pelo
Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos, pelo assessor da Secretaria e pelo
servidor que executou o trabalho.

Termos em que,
Pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Califórnia, 12 de novembro de 2021.

Artur Antônio de Oliveira Neto

Vereador

                                                            Apresentada em ______/______/________
                                                                 Encaminhada através do Ofício nº __________

                                                          Em ________/__________/____________